
 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

 1 

Rozhodnutí a oznámení o výsledku veřejné zakázky 

 

ZADAVATEL: Univerzita Karlova 

Sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1  

Jednající: prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA, rektor Univerzity Karlovy 

Dotčená část: Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlem: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

Zastupující: prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D., děkan Lékařské fakulty v Plzni, na základě 

čl. 50 odst. 1 písm. c) Statutu Univerzity Karlovy ze dne 14. 12. 2016 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: TDS a koordinátor BOZP při modernizaci výtahů 

 

V zastoupení zadavatele Vám tímto oznamuji výsledek výše uvedené veřejné zakázky zadané v režimu 

veřejné zakázky malého rozsahu. V rámci této veřejné zakázky byly hodnoceny následující nabídky, 

které se umístily v následujícím pořadí (viz sloupec Pořadí nabídek): 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Pořadí 

nabídek 
Identifikace uchazeče 

Nabídková cena 

bez DPH 

1. 2. Ing. Václav Holý, IČ 74356186 214 000,00 Kč 

2. 1. INGEM a.s., IČ 63504006 193 700,00 Kč 

3. 3. Ing. Václav Šroubek, IČ 04018737 312 000,00 Kč 

Dále tímto rozhoduji o výběru dodavatele výše uvedené veřejné zakázky, kterým bude INGEM a.s., 

IČ 63504006, jehož nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“). S tímto uchazečem uzavře zadavatel smlouvu. 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného uchazeče k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy spočívající 

v doložení příslušných dokladů o technické kvalifikaci. V případě, že vybraný uchazeč součinnost při 

uzavření smlouvy neposkytne, může zadavatel vyzvat k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy 

uchazeče, jehož nabídka se umístila na druhém místě. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě 

neposkytnutí součinnosti při uzavření smlouvy uchazečem, jehož nabídka se umístila na druhém 

místě. 

Vzhledem k povaze předmětné veřejné zakázky a režimu použitému k jejímu zadání (viz ust. § 31 

Zákona) nelze proti tomuto rozhodnutí zadavatele podat námitky podle ust. § 241 a násl. Zákona. 

https://is.cuni.cz/webapps/whois/osoba/?entId=5918


 

UNIVERZITA KARLOVA 

LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČ: 00216208 

 

 2 

V Plzni dne 12. února 2018 

 

 

 

 

 

……………………………………………………… 

prof. MUDr. Jindřich Fínek, Ph.D. 


		2018-02-12T09:02:15+0100
	prof. MUDr. Jindřich Fínek Ph.D.




